
Málo i moc

Ilona Csáková

Na stěnách omšelých
zůstal pláč, zůstal smích
všech srdcí zlomených
do smetí hozených
Jsem dávno prázdná
jako před svítáním noc
Anděl nad mou hlavou protáhl křídla
Zvířil prach a ztratil moc

V hájemství stínů
já čekám déšť zapomnění
V hájemství stínů
já čekám déšť, snídám

Na stěnách omšelých
Před svítáním
zůstal pláč, zůstal smích
všech srdcí zlomených

Já začínám se bát
osudů ztracených

Jsem dítě lásky
Je to málo i moc
Z proudů zlých mě vyloví
Když volám o pomoc
anděl s pomačkanou tváří
Šeptal divný přísloví

V hájemství stínů
Já čekám déšť zapomnění
V hájemství stínů
Já čekám déšť, snídám

Na stěnách omšelých
Před svítáním
Zůstal pláč, zůstal smích
V dálce smutně zní
všech srdcí zlomených
Já začínám se bát
osudů ztracených

Jednou pláč, jednou smích
Na stěnách omšelých
Před svítáním
Zůstal pláč, zůstal smích
V dálce dlouho zní
všech srdcí zlomených
Já trochu začínám se bát
osudů ztracených

Jednou smích, jednou pláč
Na stěnách omšelých
Chvíli před svítáním
Zůstal pláč, zůstal smích
V dálce smutně dlouho zní
všech srdcí zlomených
Trochu začínám se bát



osudů ztracených

Jednou smích, jednou pláč
Na stěnách omšelých
Před svítáním
Zůstal pláč, zůstal smích
V dálce dlouho zní

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

